
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 705                                                                              

Dne: 18. listopad 2024 

 

 

1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 

  

Účast členů zastupitelstva 

Přítomni: 7           Omluveni: 0           Neomluveni: 0 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

Ověřovatelé: Josef Bělohlávek, Eva Patrmanová, Pavlína Boháčová, Petr Zemánek 

Zapisovatel: Tomáš Mol 

 

 

2) Program zasedání zastupitelstva obce: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu ZO 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

4) VESTE – Profesní oděvy s.r.o.  – Trhy na Točníku 

5) ALIS spol. s r.o. – Licenční smlouva 

6) Odměny zastupitelé 

7) Pan Luděk Majer – Přípojka vody pivovar Točník 

8) Pan Zbyněk Zima – Faktura za ošetření dřevin 

9) Klub rodičů při ZŠ a MŠ Cerhovice, z.s. – Žádost o finanční příspěvek 

10) Volfová, Havlík – společnost – Faktura křovinořez 

11) Informace o dění v obci 

12) Různé  

13) Závěr  

     

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          

o konání zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:    Pro   7     Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k založení pan Tomáš Mol 

 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání    

- viz přílohy. 

 

 



4) VESTE – Profesní oděvy s.r.o.  – Trhy na Točníku 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo schválilo termíny 26. dubna 2025, 24. května 2025 a 21. 

června 2025 pro konání akce Trhy na Točníku na louce u hřiště, kde organizátorem je 

společnost VESTE – Profesní oděvy s.r.o. Detaily pronájmu plochy budou upřesněny 

v nájemní smlouvě. 

 

Výsledek hlasování:    Pro  5   Proti   2     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

5) ALIS spol. s r.o. – Licenční smlouva 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo licenční smlouvu na KEO4 Vazba na základní 

registry v celkové částce 1.700,-Kč bez DPH.  

 

Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

6) Odměny zastupitelé 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odměny pro zastupitele obce Točník, tj. všem 5ti 

zastupitelům kromě starosty a místostarosty, ve výši 2.000,-Kč netto za práci nad rámec svých 

povinností – pracovní schůze. Tyto pracovní schůze se konají každé pondělí a výrazně 

zkracují dobu k vyřízení různých žádostí a dokumentů. Odměny budou vyplaceny ve výplatách 

za měsíc listopad 2024. 

 

Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

7) Pan Luděk Majer – Přípojka vody pivovar Točník 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo cenovou nabídku na přípojku z vrtu od nové 

přípojky vody pro pivovar Točník v celkové částce 32.000,-Kč. 

 

Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 



8) Pan Zbyněk Zima – Faktura za ošetření dřevin 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a souhlasí s fakturou za ošetření dřevin v blízkosti komunikací 

k zajištění světelných kuželů veřejného osvětlení a průjezdného profilu komunikace v obci 

Točník v celkové částce 77.440,-Kč. 

 

Výsledek hlasování:    Pro  6   Proti   1     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

9) Klub rodičů při ZŠ a MŠ Cerhovice, z.s. – Žádost o finanční příspěvek 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost o finanční příspěvek určený na provoz 

spolku Klub rodičů při ZŠ a MŠ Cerhovice, z.s. na rok 2025 ve výši 500,-Kč.  

 

Výsledek hlasování:    Pro  6   Proti   1     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

10) Volfová, Havlík – společnost – Faktura křovinořez 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo fakturu za nákup křovinořezu SRM-3021TES 

v celkové částce 13.529,21 Kč od Volfová, Havlík – společnost.  

 

Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

11)  Informace o dění v obci   

 

 

12)  Různé     

a)  Žádost o poskytnutí informací – Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí 

správu a údržbu veřejného osvětlení. – bylo řádně odpovězeno.  

-  k založení pan Tomáš Mol 

 

13)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 14) 15) 

Vyvěšeníhodno:  



Vyřešeníhodno:   

Na vědomí:   

Založeno:       

 

Zápis vyhotoven dne: 18.11.2024 

 

Zapisovatel:    

Tomáš Mol                                  . . . . . . . . . . . . .     

Podpis ověřovatelé:     

Petr Zemánek                              . . . . . . . . . . . . .  

Josef Bělohlávek                          . . . . . . . . . . . . .   

Eva Patrmanová                          . . . . . . . . . . . . .   

Pavlína Boháčová                        . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník                     


	Zápis ze zasedání zastupitelstva obce

